	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	 ANIMALNA PROIZVODNJA
	STUDIJE: 
	OSNOVNE AKADEMSKE STUDIJE 

	PREDMET: Sociologija sela
	Broj ECTS kredita  3.00
	 NASTAVNIK:  Prof. dr Aleksandra Despotović
	SARADNIK:  --

	

	Evidencioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI

BROJ

POENA
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	PRISUSTVO

NASTAVI
	DOMAĆI ZADACI
	ESEJ
	seminarski
	KOLOKVIJUMI
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	Redovni
	Popravni
	
	

	1 / 17
	Đurović Stefan
	-
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	-
	-
	
	-
	-
	-
	-

	2 / 17
	Aleksić Mirko
	4.00
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	15.00
	16.00
	
	39.00
	
	74.00
	C

	3 / 17
	Čindrak Denis
	2.50
	
	
	
	
	
	--
	-
	
	
	
	
	3.80
	4.00
	
	
	16.00
	26.30
	F

	4 / 17
	Milačić Ivana
	-
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	-
	-
	
	-
	-
	-
	-

	5 / 17
	Radević Vladan
	4.50
	
	
	
	
	
	-
	--
	
	
	
	
	14.70
	11.30
	
	34.51
	
	65.01
	D

	6 / 17
	Mehović Irma
	-
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	--
	--
	
	--
	-
	-
	-

	7 / 17
	Laketić Miljan
	4.00
	
	
	
	
	
	2.5
	-
	
	
	
	
	16.50
	18.30
	
	43.00
	
	84.30
	B

	8 / 17
	Garović Marinko
	5.00
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	8.00
	6.00
	
	
	31.30
	50.30
	E

	9 / 17
	Nurković Almed
	3.00
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	6.00
	2.65
	
	
	22.50
	34.15
	F

	10 / 17
	Pešić Đukan
	3.00
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	2.50
	1.40
	
	2.00
	
	8.90
	F

	11 / 17
	Šćekić Marko
	2.00
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	2.50
	1.50
	
	-
	9.70
	15.70
	F

	12 / 17
	Gogić Žarko
	-
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	-
	-
	
	-
	-
	-
	-

	13 / 17
	Vratnica Budimir
	3.00
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	-
	-
	
	-
	-
	-
	--

	14 / 17
	Lalatović Slavko
	4.00
	
	
	
	
	
	-
	2.20
	
	
	
	
	8.00
	9.4
	
	
	28.30
	51.90
	E

	15 / 17
	Buturović Filip
	4.00
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	12.80
	12.4
	
	24.40
	
	53.60
	E
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	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	 ANIMALNA PROIZVODNJA
	STUDIJE: 
	OSNOVNE AKADEMSKE STUDIJE 

	PREDMET: Sociologija sela
	Broj ECTS kredita  3.00
	 NASTAVNIK:  Prof. dr Aleksandra Despotović
	SARADNIK:  --

	

	Evidencioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI

BROJ

POENA
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	PRISUSTVO

NASTAVI
	DOMAĆI ZADACI
	ESEJ
	seminarski
	KOLOKVIJUMI
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	Redovni
	Popravni
	
	

	16 / 17
	Jelić Tijana
	5.00
	
	
	
	
	
	-
	2.5
	
	
	
	
	11.00
	11.2
	
	26.50
	
	56.20
	E

	17 / 17
	Kartal Vladimir
	2.00
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	0
	-
	
	-
	
	2.00
	F

	18 / 17
	Gajović Zorka
	2.00
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	16.20
	15.0
	
	44.50
	
	77.70
	C

	19 / 17
	Nedović Danijela
	3.00
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	8.50
	9.50
	
	-
	29.10
	50.10
	E

	20 / 17
	Niković Afrim
	5.00
	
	
	
	
	
	-
	2.5
	
	
	
	
	6.50
	11.50
	
	
	25.36
	50.86
	E

	21 / 17
	Vujošević Vladan
	-
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	-
	-
	
	-
	-
	-
	-

	22 / 17
	Jušković Magdalena
	5.00
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	11.00
	9.30
	
	
	30.03
	55.33
	E

	23 / 17
	Idrizović Kenan
	-
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	-
	-
	
	-
	-
	-
	-

	24 / 17
	Džoganović Andrija
	4.00
	
	
	
	
	
	-
	2.5
	
	
	
	
	9.00
	13.00
	
	26.80
	
	55.30
	E

	25 / 17
	Peković Dejan
	3.00
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	10.30
	9.70
	
	
	30.00
	53.00
	E

	26 / 17
	Todorović Aleksandra
	4.50
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	11.00
	12.6
	
	27.50
	
	55.60
	E

	27 / 17
	Todorović Aleksandra
	4.00
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	8.50
	11.10
	
	
	26.70
	50.30
	E

	28 / 17
	Vicković Vuk
	4.50
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	11.70
	12.7
	
	
	29.00
	57.90
	E

	29 / 17
	Nikčević Tamara
	5.00
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	14.30
	13.5
	
	20.00
	
	52.80
	E

	30 / 17
	Ćeman Arman
	3.50
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	13.90
	12.7
	
	23.00
	
	53.10
	E
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	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	 ANIMALNA PROIZVODNJA
	STUDIJE: 
	OSNOVNE AKADEMSKE STUDIJE 

	PREDMET: Sociologija sela
	Broj ECTS kredita  3.00
	 NASTAVNIK:  Prof. dr Aleksandra Despotović
	SARADNIK:  

	

	Evidencioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI

BROJ

POENA
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	PRISUSTVO

NASTAVI
	DOMAĆI ZADACI
	ESEJ
	seminarski
	KOLOKVIJUMI
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	Redovni
	Popravni
	
	

	31 / 17
	Đurđevac Aleksandar
	4.50
	
	
	
	
	
	2.5
	-
	
	
	
	
	16.20
	14.20
	
	43.00
	
	80.40
	B

	32 / 17
	Ćipranić Željko
	-
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	-
	-
	
	-
	-
	-
	-

	33 / 17
	Šćekić Lazar
	2.00
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	0.50
	8.80
	
	-
	-
	11.30
	F

	34 / 17
	Šabović Alisa
	-
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	-
	-
	
	-
	
	-
	-

	35 / 17
	Dragaš  Jovana
	1.00
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	12.00
	15.70
	
	30.00
	
	58.70
	E

	36/ 17
	Zarubica Tamara
	-
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	-
	-
	
	-
	-
	-
	-

	37/ 17
	Garović Maksim
	5.00
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	12.90
	11.70
	
	29.00
	
	58.60
	E

	38/ 17
	Palija Tamara
	4.50
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	7.20
	6.50
	
	
	24.50
	42.70
	F

	39/ 17
	Bojović Bogdan
	4.00
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	9.50
	12.80
	
	30.00
	
	56.30
	E

	40/ 17
	Bojović Andrija
	4.50
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	14.70
	12.00
	
	23.80
	
	55.00
	E

	41/ 17
	Radičević Filip
	5.00
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	6.70
	0
	
	
	28.50
	40.20
	F
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	POTPIS NASTAVNIKA


	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	 STOČARSTVO
	STUDIJE: 
	OSNOVNE AKADEMSKE STUDIJE 

	PREDMET: Sociologija sela
	Broj ECTS kredita  3.00
	 NASTAVNIK:  Prof. dr Aleksandra Despotović
	SARADNIK:  

	

	Evidencioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI

BROJ

POENA
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	PRISUSTVO

NASTAVI
	DOMAĆI ZADACI
	TESTOVI
	seminarski
	KOLOKVIJUMI
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	Redovni
	Popravni
	
	

	1/16
	Vukoslavović Nikola
	-
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	-
	-
	
	-
	-
	-
	-

	12/16
	Cerović Marko
	5.00
	
	
	
	
	
	2.20
	2.5
	
	
	
	
	15.00
	16.00
	
	35.00
	
	75.70
	C

	14/15
	Sjekloća Sonja
	-
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	-
	-
	
	-
	-
	-
	-

	27/15
	Mujević Rejhan
	0.50
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	6.00
	7.20
	
	-
	-
	13.70
	F

	26/14
	Prelević Pavle
	0.50
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	
	
	3.80
	2.50
	
	-
	-
	6.80
	F
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